
 

 

 
DIREZIONE ORGANIZZAZIONE, PROGRAMMAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

Ufficio Reclutamento Personale Tecnico Amministrativo, Interinali e CEL  
Via Università 4, Modena 

Tel.: 059/2056512 – 2056445-6075-7078-6450 
http://www.ufficioselezioneassunzione.unimore.it 

email: ufficio.selezioneassunzione@unimore.it 

pec: selezioni@pec.unimore.it 
 

DD rep. 560/2023 - prot. n. 292431 del 01/12/2023 

 

Pubblicato sull’Albo online e sul sito web di Ateneo 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il decreto rep. nr. 532/2023 – prot. n. 286887 del 27/11/2023 di nomina della commissione 

giudicatrice della procedura selettiva pubblica, per titoli ed esami, per la copertura - presso il 

Dipartimento di Educazione e Scienze Umane – sede di Reggio Emilia – dell’Università degli Studi di 

Modena e Reggio Emilia - di due unità di tecnologo a tempo determinato ex art. 24-bis, L. 240/2010 – 

categoria D, posizione economica D3, di cui una a tempo pieno e una a tempo parziale, a supporto del 

progetto PNRR ITSERR – Italian Strengthening of the ESFRI RI RESILIENCE area ESFRI “Social and 

Cultural Innovation”,– Missione 4, “Istruzione e ricerca” - Componente 2, “Dalla ricerca all’impresa” Linea 

di investimento 3.1 “Fondo per la realizzazione di un sistema integrato di infrastrutture di ricerca e 

innovazione” azione 3.1.1 (avviso IR, CUP B53C22001770006 – codice identificativo “IR0000014”)  (DD 

rep. nr. 165/2023 – prot. nr. 222932 del 6.9.2023); 

VISTA la nota. prot. nr. 288320 del 28/11/2023 a firma della Direttrice del Dipartimento di Educazione e 

Scienze Umane; 

DECRETA 

 
Articolo unico 

È modificata la commissione giudicatrice della procedura selettiva di cui in premessa per la sola persona 
del prof. Federico RUOZZI e, per l’effetto, risulta nominata nelle persone di: 
 
Dott.ssa Francesca CADEDDU – Presidente 
Ricercatrice a tempo determinato tipo a) presso il Dipartimento di Scienze della Vita 
 
Dottor Federico ALPI – Componente 
 Ricercatore a tempo determinato ex art. 24, comma 3, lett. a – L. 240/2010 presso l’Università degli Studi 
 di Firenze 
 
 Dottor Vincenzo LUMIELLA – Componente 
 Personale tecnico amministrativo - cat. D - area amministrativa-gestionale presso il Dipartimento di 
Comunicazione ed Economia 
 
Dottoressa Lara PIETRI – Segretaria verbalizzante 
Personale tecnico amministrativo - cat. D - area amministrativa-gestionale presso il Dipartimento di 
Educazione e Scienze Umane 

 

http://www.ufficioselezioneassunzione.unimore.it/
mailto:ufficio.selezioneassunzione@unimore.it
mailto:selezioni@pec.unimore.it


 

 

Il presente decreto non è soggetto alla registrazione della Corte dei Conti, ai sensi dell'art. 7 della legge 
9.5.1989, n.168. 
 
Modena, 1/12/2023 

 LA DIRIGENTE 
(dottoressa Maria Raffaella INGROSSO) 

 


